103 C.WATERPOLO VILLAMEDIANA DE IREGUA G26554809 LIGA WATERPOLO CASTILLA Y LEON CADETE 134,34 13,81 148,15 52,26% 8.426,29 4.403,83 € 

104 C.WATERPOLO VILLAMEDIANA DE IREGUA G26554810 LIGA WATERPOLO CASTILLA Y LEON INFANTIL 141,21 14,46 155,67 54,92% 5.851,90 3.213,73 € 

2º.- Disponer un gasto de novecientos veinte mil euros, (920.000 €) con cargo a la partida presupuestaria 
2024.0704.3411.480.03, y ref. Intervención 2024/GG/07/160. 

3º.- Exonerar a los beneficiarios de estas subvenciones de acreditar hallarse al corriente de sus obligaciones tributarias y con la 
Seguridad Social, de acuerdo con el Decreto 14/2006, de 16 de febrero, y las bases reguladoras de las mismas.